لی 1404/12/03 به آدرس تهران ، یوسف آباد بین خیابان 58  1404/11/30 ا
و 60 ساختمان بانک کارآفرین طبقه پنجم کدپستی 1436864662  و یا 

لی 9 داخلی 213 تماس حاصل فرمایند.  شماره تلفن 88604045 ا
∙  آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 14 مورخ 1404/12/03 می باشد.

∙میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 1.500.000.000 )یک میلیاردو 
پانصد میلیون( ریال به صورت واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی یا 

چک شرکتی صیادی.
∙مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها مختار 

است.

گهی دعوت به مجمع صندوق  آ
سرمایه گذاری پشتوانه سکه طلای 

زرافشان امید ایرانیان

عمومی  مجمع  می رساند؛  اطلاع  به  بدینوسیله